
Wołomin, dnia 30 września 2020r. 

 

 

Zarządzenie nr 120.236.2020 r. 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia     30  września 2020 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 

1) Robert Denis – przewodniczący komisji, 

2) Karolina Godlewska – członek komisji, 

3) Ewa Łuczyk – członek komisji. 

 

§ 2 

Zadaniem komisji jest wykonanie czynności związanch z przeprowadzeniem ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr ew. 37/4 o powierzchni 0,2940 ha, położonej w obrębie 

0007 Emilianów, gmina Radzymin, dla której w Sądzie Rejonowym w Wołominie IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta o nr WA1W/00145028/2. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


